

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной
ответственностью "ТЕПЛОСТРОЙ"

(полное наименование работодателя)

117630, г. Москва, ул. Обручева, д. 23, к. 3, эт. 4, пом. XVIII, ком. 19, 22, 23

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7727338719

(ИНН работодателя)

1187746132738

(ОГРН работодателя)

43.29

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

7	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																										
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда и промышленной безопасности																										
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с персоналом																										
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																										
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Ведущий специалист-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Ведущий специалист-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный отдел																										
18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по ремонту тепловой изоляции и обмуровке																										
24	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтный участок №1																										
25	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28А	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28-1А (28А)	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28-2А (28А)	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
• 28-3А	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

60А	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
60-1А (60А)	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
60-2А (60А)	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
61	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62	Обособленное строительное подразделение "Солнечно-дольский участок"																							
63	Начальник участка Старший мастер строительных и монтажных работ	-	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
65	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
66	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
67	Кладовщик	н	е	т	к	а	р	ы	т	ы														
68	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69-1А (69А)	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69-2А (69А)	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69-3А (69А)	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70А	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70-1А (70А)	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70-2А (70А)	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70-3А (70А)	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70-4А (70А)	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70-5А (70А)	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70-6А (70А)	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70-7А	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	3.2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ТЕПЛОСТРОЙ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	1	0	1	12	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	1	0	1	12	0	0
из них женщин	7	7	0	0	0	0	7	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Обособленное строительное подразделение "Троицкий участок"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3А	Изолировщик на термозоляци 5 разряда	-	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3-1А	Изолировщик на термозоляци	-	-	3.2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

